
laikai vaikams   2018 m. vasaris 

 
Domantas Sabonis. (nba.com nuotr.) 

 
Domantas Sabonis buvo išrinktas žaisti ,,Pasaulio 
rinktinėje” NBA ,,Rising Stars” rungtynėse, kurios vyks 
vasario 17-tą. 

 

Domantas žaidžia su didele energija. (sbnation nuDomantaotr.) 
 
Jis iš tiesų yra kylanti žvaigždė krepšinio pasaulyje. Vos 
prieš metus pradėjęs žaisti NBA, jis jau pasižymėjo kaip 
vienas geriausių jaunų centrų NBA. Jis žaidžia su didele 
energija ir atsidavimu komandai, puikiai kovoja 
dėl atšokusių kamuolių, labai gerai perduoda kamuolį ir 
kamuolį gali įmesti iš po krepšio, taip pat ir iš toliau. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Domantas kovoja dėl atšokusio kamuolio. (indystar.com nuotr.) 
 
Domantas gimė 1996 m. Portland mieste Oregon 
valstijoje, kai jo tėvas žaidė ,,Portland Trail Blazers” 

 
krepšinio komandoje. Domantas augo JAV, Ispanijoje ir 
Lietuvoje. Todėl jis puikiai kalba lietuviškai, angliškai ir 
ispaniškai. 

 
Domantas meta iš po 
krepšio. (newsok nuotr.) 
 
 
  

Domantas ir sesuo 
Aušrinė. (delfi nuotr.) 
 
 

Jis beveik visada pristatomas kaip legendinio Arvydo 
Sabonio, geriausio visų laikų Lietuvos krepšininko, 
sūnus. Kai gali, Domantas žaidžia 11 numeriu 
pažymėtais marškinėliais  – tai buvo jo tėvo numeris. 

Domantas meta iš toliau. (newsok nuotr.) 
 
Domantas turi du brolius ir seserį – visi aukštesni negu 6 
pėdų, 4 colių. Vienas jo brolis irgi yra profesionalus 
krepšininkas. Jis žaidžia Ispanijoje.   
 
Ar tau buvo įdomu skaityti apie Domantą Sabonį?  
 
 

 
 
 
 



laikai vaikams   2018 m. vasaris 
  
Žodynėlis 

Pasaulio rinktinė: komanda, kuri žais prieš JAV rinktinę ,,Rising Stars” rungtynėse; Team World 

NBA: National Basketball Association 

rungtynės: dviejų komandų rungimasis sportiniuose žaidimuose; game 
 
pasižymėti: pasidaryti žinomas; to be known for 
 
centras: vidurio puolėjas; center 
 
atsiduoti: kam nors atiduoti visą savo energiją, jėgas; dedication 
 
atšokęs kamuolys: kai žaidėjas nepataiko į krepšį, kamuolys atšoka ir dėl jo kovojama; rebound 
 
 


